

 Politecnica srl	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 2 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
	18.02.002	Tubo in PVC per fognature serie SN 8. Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401-2 tipo SN 8 per traffico pesante, con marchio di conformità di prodotto rilasciato secondo UNI CEI EN 45011 da Istituto o Ente riconosciuto e accreditato Sincert, con giunto del tipo a bicchiere completo di anello elastomerico, fornito e posto in opera in un letto di sabbia o ghiaietto, se in presenza di acqua, dello spessore minimo di cm 15 + 1/10 del diametro del tubo, con un rinfiaccio e ricoprimento con sabbia fine e asciutta o ghiaietto dello stesso spessore del piano di posa. Sono compresi: la formazione del piano di posa, la posa anche in presenza di acqua fino ad un battente di cm 20 ed il relativo aggettamento; le prove di laboratorio sui materiali; le prove di tenuta in opera previste dalla vigente normativa e la fornitura dei relativi certificati. Sono esclusi: lo scavo; il rinfiaccio ed il ricoprimento della tubazione con i materiali scelti dalla Direzione Lavori; i pezzi speciali, contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo; gli apparecchi idraulici. E' inoltre compreso quanto altro necessario per dare la tubazione finita e funzionante.				
1	18.02.002	001 Diametro interno mm 160. 156,40 Allaccio caditoie		156,400		
		Totale	m	156,400	19,26	3.012,26
2	18.02.002	003 Diametro interno mm 250. 158,00		158,000		
		Totale	m	158,000	32,33	5.108,14
3	18.02.002	004 Diametro interno mm 315. 179,00		179,000		
		Totale	m	179,000	48,78	8.731,62
4	18.02.002	006 Diametro interno mm 400. 222,50		222,500		
		Totale	m	222,500	65,95	14.673,88
	18.01.008	Tubazione in polietilene PN 16 PE 100 sigma 80. Tubazione in polietilene alta densità PN 16 bar, PE 100 sigma 80 secondo le norme EN 12201 - 2 con marchio di conformità di prodotto rilasciato secondo UNI CEI EN 45011 da Istituto o Ente riconosciuto e accreditato Sincert, sigla identificativa della materia prima impressa indelebilmente sulla tubazione, rispondente alle prescrizioni igienico sanitarie della Circolare del Ministero della Sanità nro 102, con soglie di sapore e odore (requisiti organolettici) conformi alle prescrizioni della Comunità Europea verificate secondo UNI EN 1622, per condotte d'acqua potabile, con giunzioni				
		A riportare				31.525,90

pag. 4

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				31.525,90
5	18.01.008	007				
		eseguita mediante manicotti a compressione in polipropilene per diametri inferiori o uguali al 110, o mediante raccorderia elettrosaldabile per diametri sino al 315 o eseguita mediante saldatura di testa (polifusione) a mezzo di apposite attrezzature, fornita e posta in opera a qualsiasi altezza e profondità. Sono compresi: la formazione del piano di posa, la posa anche in presenza di acqua fino ad un battente di cm 20 ed il relativo aggettamento; i manicotti; le saldature; tutte le prove di tenuta, di carico e di laboratorio previste dalla vigente normativa e la fornitura dei relativi certificati; il lavaggio e la disinfezione delle condotte ed ogni altra operazione per dare la tubazione pronta all'uso. Sono esclusi: lo scavo; il rinfianco ed il ricoprimento della tubazione con i materiali scelti dalla Direzione Lavori; i pezzi speciali e gli apparecchi idraulici. E' inoltre compreso quanto altro necessario per dare la tubazione finita e funzionante.				
		Tubazione diametro esterno mm 110. 34,00 uscita vasca prima pioggia		34,000		
		Totale	m	34,000	23,04	783,36
	18.03.004					
		Pozzetto per caditoia stradale in ghisa. Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la caditoia in ghisa) dell'altezza netta fino a cm 100, con piattabanda di fondazione in calcestruzzo dello spessore di cm 20 e spessore delle pareti di almeno cm 15,fornito e posto in opera. Sono compresi: lo scavo; il rinfianco con materiale arido compattato; l'allaccio alla fogna di scarico; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa.				
6	18.03.004	001				
		Dimensioni interne cm 40x40. 63		63,000		
		Totale	cad	63,000	91,05	5.736,15
	18.03.018					
		Ghisa per chiusini, caditoie e griglie. Chiusini e caditoie in ghisa delle caratteristiche indicate dalle normative vigenti, forniti e posti in opera. Sono compresi per i chiusini: il passo d'uomo di mm 600 rivestito con guaina di protezione; i coperchi muniti di sistema di bloccaggio al telaio o sistema di articolazione. Sono inoltre compresi: le opere murarie necessarie; la fornitura delle certificazioni di corrispondenza del materiale alle normative vigenti e della resistenza a rottura. E' inoltre compreso quanto				
		A riportare				38.045,41

*Il Committente
(La Sassonia)*

L'Impresa

	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 4 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				38.045,41
7	18.03.018	003 Chiusino in ghisa sferoidale con resistenza a rottura di t40. 27*70,00 (chiusini)		1.890,000		
		Totale	kg	1.890,000	5,09	9.620,10
8	18.03.018	006 Caditoia in ghisa sferoidale con resistenza a rottura di t40. 53*33,00 (caditoie)		1.749,000		
		Totale	kg	1.749,000	5,52	9.654,48
9	18.03.021	Pozzetto di ispezione e/o raccordo. Pozzetto di ispezione e/o raccordo realizzato con pareti in muratura di mattoni dello spessore ad una testa o in calce- struzzo armato dello spessore minimo di cm 20, di altezza netta sino a 150 cm., con piattabanda di fondazione in calcestruzzo armato dello spessore minimo di cm 25, getto per la sagomatura e il rifianco delle eventuali tubazioni fognali sul fondo dello stesso, la soletta superiore in cemento armato, il tutto da collocarsi per sopportare, se presenti, i sovraccarichi del traffico come previsti per i ponti stradali, compreso altresì lo scavo, il rifianco con materiale arido, il trasporto a rifiuto dei materiali di risulta, i giunti, i raccordi, la fornitura e la posa in opera e quanto altro necessario per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. Restano esclusi i chiusini in ghisa, le tubazioni del fondo, a garantire la continuità delle condotte adeguatamente raccordate che vengono compensate come la restante condotta. Per pozzetti di qualsiasi forma, con area interna da 1.00 a 4.00 m ² , da valutare in base al volume del minimo parallelepipedo circoscritto, vuoto per pieno. 27*1,00*1,00*1,60		43,200		
		Totale	mc	43,200	336,48	14.535,94
10	17.01.001	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici. Scavo di sbancamento di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da mina. Sono compresi: i trovanti rocciosi ed i relitti i muratura fino a mc 0,50; lo spianamento e la configurazione del fondo anche se a gradoni e l'eventuale profilatura di pareti, scarpate e simili; le sbatacchiature ove occorrenti ed il relativo recupero; il deflusso dell'eventuale acqua presente fino ad un battente massimo di cm 20; la demolizione delle normali sovrastrutture e fondazioni per pavimentazioni stradali o simili; il taglio di alberi e cespugli; l'estirpazione di ceppaie; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, o su rilevato, del materiale di risulta, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 90,00*0,80*1,50 (A-B) 36,00*0,80*1,50 (B-C) 2*11,00*0,80*1,50 (V1 allaccio vasca prima pioggia) 54,00*0,60*1,50 (C-D)		108,000 43,200 26,400 48,600		
		A riportare				71.855,93

ms 2

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 5 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
11	17.01.002	Riporto 34,00*0,50*1,30 (C-F) 23,00*0,50*1,30 (C-G) 109,00*0,80*1,50 (A1-I) 86,00*0,60*1,50 (I-L3) 46,50*0,60*1,30 (M-L2) 9,00*0,50*1,30 (M-M1) 24,00*0,50*1,30 (L1-L2) 2*6,00*0,60*1,50 (allaccio vasca prima pioggia V2) 156,40*0,40*1,00 (allaccio caditoie) 6*6,00*0,40*1,40 (allaccio utenze) 2*5,50*3,00*1,50 (vasche prima pioggia) Totale mc	mc	22,100 14,950 130,800 77,400 36,270 5,850 15,600 10,800 62,560 20,160 49,500 672,190	2,96	71.855,93 1.989,68
		Scavo di sbancamento in roccia calcarea con uso di martello demolitore. Scavo di sbancamento in roccia di qualsiasi natura e consistenza eseguito con l'uso del martello demolitore applicato direttamente all'escavatore o macchina operatrice simile. Sono compresi: le sbatacchiature ove necessarie ed il relativo recupero; il deflusso dell'acqua presente fino ad un battente massimo di cm 20; la demolizione delle normali sovrastrutture per pavimentazioni stradali o simili; il taglio di alberi e cespugli; l'estirpazione di ceppaie; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, o su rilevato, del materiale di risulta se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 90,00*0,80*0,45 36,00*0,80*0,45 2*11,00*0,80*0,45 54,00*0,60*0,20 109,00*0,80*0,10 2*5,50*3,00*0,70 Totale mc		32,400 12,960 7,920 6,480 8,720 23,100 91,580		3.132,95
	17.01.003	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata eseguito con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da mina. Sono compresi: le necessarie sbatacchiature ed il relativo recupero; il rinterro eventuale delle materie depositate ai margini dello scavo, se ritenute idonee dalla Direzione Lavori; il deflusso dell'acqua presente fino ad un battente massimo di cm 20; la demolizione delle normali sovrastrutture per pavimentazioni stradali o simili; il tiro in alto delle materie scavate; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, del materiale eccedente. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. I prezzi si riferiscono ai diversi strati di scavo.				
12	17.01.003	001 Scavi fino alla profondità di m 1,50. 2*18,00*0,40*1,00 scarico prima pioggia		14,400		
A riportare						76.978,56

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 6 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
13	19.04.014	Riporto				76.978,56
		2*5,00*3,00*1,50 vasche prima pioggia		45,000		
		Totale	mc	59,400	5,78	343,33
	19.13.001	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione per uso di Wellpoint. Sovrapprezzo agli scavi di fondazione in materie di qualunque natura e consistenza, per l'impiego di impianto "Wellpoint" per l'esaurimento d'acqua, compreso ogni magistero, fornitura, noleggio ed onere per dare e mantenere asciutto il cavo per tutto il tempo necessario ad eseguire le lavorazioni previste all'interno di esso. Il sovrapprezzo va esteso ai volumi di scavo posti al di sotto del piano che verrebbe raggiunto dall'acqua senza interventi di protezione, ridotto di 20 cm, con esclusione di qualsiasi altro sovrapprezzo. 686	mc	686,000	5,30	3.635,80
		Totale	mc	686,000		
		Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. - Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, mediante la compattazione eseguita a mezzo di idonee macchine, fino ad ottenere il valore della prova AASHO modificata indicata nelle prescrizioni tecniche del CSA. Sono compresi: l'umidificazione con acqua, le successive prove di laboratorio. >>>> >>> TABELLA > Miscela passante % - Totale in peso > Serie crivelli e Setacci UNI; Dim. Max. 75; Dim. Max. 30 > 75,00; 100; 100 > 30,00; 75-100; 100 > 15,00; 50-80; 75-100 > 10,00; 30-70; 50-85 > 5,00; 23-55; 35-65 > 2,00; 15-40; 25-50 > 0,40; 8-25; 15-30 > 0,07; 2-15; 5-15 <<< Detti materiali devono essere esenti da qualsiasi materia vegetale o grumi di argilla. La percentuale di usura dei materiali inerti grossolani non deve essere superiore a 50 dopo 500 rivoluzioni dell'apparecchiatura prevista dalla prova AASHO 96. Le percentuali granulometriche riportate nella precedente tabella in base alle prescrizioni della AASHO T88-57 dovranno potersi applicare al materiale inerte tanto dopo il suo impiego sulla strada, quanto nel corso delle prove effettuate alla cava di prestito o alle altre fonti di provenienza. Il passante al setaccio n. 200 non deve superare i 2/3 del passante al setaccio n. 40. Il passante al setaccio n. 40 deve avere un limite liquido non superiore a 25 ed un indice plastico non superiore a 4. La miscela deve avere un valore CBR saturo non inferiore al 50 %. Subito dopo il livellamento finale e lo spianamento, ogni strato sarà costipato su tutta la lunghezza fino a raggiungere il valore della densità massima AASHO modificata indicata nelle prescrizioni tecniche CSA. E' inoltre compreso: la preparazione del piano di posa, la fornitura di ogni materiale e lavorazione, segnaletica				
		A riportare				80.957,69

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 7 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				80.957,69
14	19.13.001	001				
		stradale ed il pilotaggio del traffico, prove di laboratorio ed in sito e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta.				
		Tipo 0 - 25				
		516,25		516,250		
		Totale	mc	516,250	39,22	20.247,33
15	19.13.002					
		Strato di fondazione in misto cementato. Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizioni delle Norme Tecniche compreso l'onere del successivo spandimento sulla superficie dello strato di una mano di emulsione bituminosa nella misura di kg 1 per mq, saturata da uno strato di sabbia; compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio ed in sito, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.				
		200,00*0,80*0,60 (rinterro scavi su Via degli Schiavoni)		96,000		
		Totale	mc	96,000	52,00	4.992,00
	19.13.004					
		Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei impianti, con dosaggi e modalità indicati dalle norme tecniche di capitolato, con bitume di prescritta penetrazione, fornito e posto in opera con idonee macchine vibrofinitrici, compattato a mezzo di idoneo rullo tandem, previa stesa sulla superficie di applicazione di emulsione bituminosa acida al 55% (ECR) nella misura di Kg 0.700 per mq con leggera granigliatura successiva. Compreso: a fornitura di ogni materiale e lavorazione, segnaletica stradale ed il pilotaggio del traffico, prove di laboratorio ed in sito, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.				
16	19.13.004	004				
		Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat Misurato al mqxcm dopo la stesa.				
		277,00*1,00*7		1.939,000		
		Totale	mqxcm	1.939,000	1,78	3.451,42
	19.13.005					
		Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed additivi, (nella quale sia presente almeno una percentuale di peso del 30%, rispetto alla miscela totale, di pietrischetti e graniglie con materiale di natura vulcanica-magmatica-eruttiva ovvero basaltica),confezionato a caldo con idonei				
		A riportare				109.648,44

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 8 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				109.648,44
17	19.13.005	002 impianti, con dosaggi e modalità indicati dalle norme tecniche di capitolato, con bitume di prescritta penetrazione, fornito e posto in opera con idonee macchine vibrofinitrici, compattato a mezzo di idoneo rullo tandem, previa stesa sulla superficie di applicazione di una spruzzatura di emulsione bituminosa del tipo acida al 60% (ECR) nella misura di Kg. 0,70 per mq con leggera granigliatura successiva. Compreso: la fornitura di ogni materiale e lavorazione, segnaletica stradale ed il pilotaggio del traffico, prove di laboratorio ed in sito, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/12 - 0/15 mm come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1° Cat. - Misurato al mq*cm dopo la stesa. 277,00*2,50*3		2.077,500		
		Totale	mq*cm	2.077,500	2,04	4.238,10
18	N.P.01	Compenso per allaccio fognatura al collettore esistente con scarico di mare, compreso lo scavo, la demolizione dello scatolare in c.a., l'inserimento di tubo in PVC diametro 400mm. Le necessarie opere murarie di ripristino e rinterro finale con materiale di recupero scavo. 2		2,000		
		Totale	cad	2,000	430,00	860,00
19	N.P.02	Compenso per allaccio a sella di caditoia stradale alla rete principale, compresa la foratura del tubo e i relativi pezzi speciali. 29		29,000		
		Totale	cad	29,000	56,00	1.624,00
20	N.P.03	Armatura di protezione degli scavi per la sicurezza e la salute dei lavoratori e per contenimento delle pareti scavate mediante la fornitura e presa in opera di pannelli metallici e puntoni trasversali regolabili, compresa la rimozione finale e fino alla profondità di ml. 2,00. 425,00		425,000		
		Totale	mq	425,000	22,00	9.350,00
21	N.P.04	Maggior compenso allo scavo a sezione obbligata per il trasporto alle discariche autorizzate delle materie di risulta, previa analisi chimica certificata da idonei Studi Ambientali competenti. Fino alla distanza di Km. 10,00. 770,25		770,250		
		Totale	mc	770,250	3,15	2.426,29
22	N.P.05	Fornitura e posa in opera di nastro segnalatore in polietilene da posizionare sugli scavi come indicato nelle				
		A riportare				128.146,83

nn 7

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

 Polingegneria srl	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 9 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
23	NP.06	Riporto				128.146,83
		tavole progettuali. 606,00				
		Totale m		606,000 606,000	1,10	666,60
		Vasche di prima pioggia. Fornitura e posa in opera di vasca in monoblocco c.a.v. prefabbricata standard da interrare del tipo "vasca di prima pioggia" conforme ai requisiti della normativa UNI EN ISO 9001/2000, realizzata con calcestruzzo tipo 52.5R (Rck> 450kg/cmq.) armata con ferri B450C, rete elettrosaldata del diametro di mm.8 (cm. 20x20) e relativi ferri di rinforzo, pareti spessore cm. 10 e fondo spessore cm. 15, lastra di copertura carrabile per autocarri cm.20 con fori d'ispezione e chiusini in ghisa sferoidale D400, comprensiva di scanalature esterno o interno con valvola antiriflusso. Dimensioni esterne di cm. 3,30x1,80x2,20 della capacità di mc. 10,50 con kit completo di quadro elettrico, sensori di pioggia, galleggianti, elettropompa sommergibile trifase con relativi collegamenti elettrici e quadretto elettrico per rilancio acque di prima pioggia direttamente alla fognatura delle acque reflue, messa in servizio e quanto altro occorre per dare l'opera funzionante a regola d'arte. 2				
		Totale cad		2,000 2,000	7.200,00	14.400,00
	03.03.003	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciutto (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato con diametro massimo dell'aggregato 32 mm e classe di consistenza S4. E' compreso nel prezzo: il trasporto dalla centrale di produzione con autobetoniera, disponibilità dell'autobetoniera per lo scarico, ogni altro onere e magistero per dare i conglomerati eseguiti a regola d'arte. Sono escluse le armature metalliche, le cassaforme e il pompaggio da compensarsi con prezzi a parte. E' escluso l'onere dei controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni.				
24	03.03.003	002 Rck 35 Mpa 156,40*0,13 tubo diametro mm 160 158,00*0,19 tubo diametro mm 250 179,00*0,27 tubo diametro mm 315 222,50*0,39 tubo diametro mm 400				
		Totale mc		20,332 30,020 48,330 86,775 185,457	137,16	25.437,28
A riportare						168.650,71

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

	NUMERO COMMESSA TEC – 0196 – 039 – 11 – W	NUMERO DOCUMENTO W - CM – 003
	NUMERO INCARICO I-039-11-P	Rev.: 03 Data: 07/02/12 Pagina 10 di 10

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				168.650,71
		Importo lavori				168.650,71
		A detrarre ribasso del 0 %				0,00
		Importo netto				168.650,71
		Il Progettista				

Il Committente
(La Sassonia)

L'Impresa

